Kw81kdg
Habnparog

72121014

72121100

72K01007

72K0I1008
72K0I1009

72K01014

TitAog

loravikr Mwooa Il

Eloaywyr otn Aoyotexvia | (Meloypadia)

EAANVIKO: Eloaywyr otn Oewpntikn Mwaocoloyia

EAANVIKO: Eloaywyr otny Matdaywyikn

EAANVIKO: lotopia tng Nedtepng EAAGSaC

EANVikO: Néa EAAnVIkr Aoyotexvia (Elocaywyr) atnv Emotriun

s N.O.)

ENAEIKTIKO MPOrPAMMA ZMNOYAQN
KATANOMH MAGHMATQN ZE EZAMHNA
(Akadnuaikd'Etog 2023-2024)

A" EEAMHNO - Yroxpewtikd Mafnuaro Koppol

Motwtikég povadeg/  ‘Qpeg/ By s

‘Opec ERSopada g€aunvo

6 ECTS (3wpo) 39 EAIN K. MAAANANIAH

4 ECTS (3wpo) 39 EAIN SMAGH ATAAIA

6 ECTS (3wpo) 39 EAIN ©. TMTANNAPHZ

6 ECTS (3wpo) 39 EM. KAGHIHTHZ A. OQTEINOZ

6 ECTS (3wpo) 39 ANAMA. KAOGHTHTPIA A. KON2TANTIAQY
6 ECTS (3wpo) 39 KAGHIHTHZ A. ATTEAATO2

YroxpewTikd Mabnuata Emidoync Emhéyetal, edv kplvetal avaykaio and potntég tou A" e€aprivou MONO.

7212M001

lomavikr Mwooa | *3

(MpoodEpeTal LOVO Oe TPWTOETEIG PoLTNTEG)

4 ECTS (3wpo) 39 EM. KAOHTHTHE 2. MAYPIAHE

TUmog pabnuatog

Eminedo omoudwv

YMNOXPEQTIKO KOPMOY IZMANIKO /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO KOPMOY IZMANIKO /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO KOPMOY EAAHNIKO /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO KOPMOY EAAHNIKO /
MPOMTYXIAKO
YMOXPEQTIKO KOPMOY EAAHNIKO /
MPOMTYXIAKO
YMOXPEQTIKO KOPMOY EAAHNIKO /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO



B’ EZAMHNO - Ynoxpewtikd MaBruata Kopuou

Kw81kdg , Motwrtikég povadeg/  ‘Qpeg/ , ,

Habnparog lheie ‘Opec ERSopada g€aunvo g e

7212M019 lomavikr Mwooa IV 6 ECTS (3wpo) 39 EAIM K. MAAAMANIAH

7213N1110 Etwoaywyn otn Aoyoteyvia Il (Moinon) 4 ECTS (3wpo) 39 EAIN XNAGH ATAATA

7212M111 Ewoaywyn otn Aoyoteyvia lll (O€atpo) 4 ECTS (3wpo) 39 EM. KAGHTHTHZ M. MAYPIAHZ
72KO0I1011 EAANVIKO: Apxaia EAAnvikr @ooodia 6 ECTS (3wpo) 39 KAGHIHTHZ MANATIQTHZ MANTAZAKOZ

YroxpewTikd Mabnuata Emidoyng Emléyetal, edv kpivetal avaykaio amd ¢poltntég tou B’ e€aprivou MONO.

lomavikr Mwooa Il *3

7212M005 4 ECTS (3wpo) 39 EAIN SMAGH ArAAIA
(mpoodEpeTal LOVO Oe TPWTOETEIG POoLTNTEG)

TUmog pabnuatog

Eminedo omoudwv

YMOXPEQTIKO KOPMOY IZMANIKO /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO KOPMOY IZMANIKO /
MPOMTYXIAKO
YMOXPEQTIKO KOPMOY IZMANIKO /
MPOMTYXIAKO
YMOXPEQTIKO KOPMOY EAAHNIKO /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO



Kw81kdg
Habnparog

72121002

72121008

72121009

72121012

TitAog

loTtavikog MoATlopog

loTtavoapepKaVIKOS MOATLOHOS

lomavikr) Aoyoteyvia |

lomtavoapepkavikr Aoyotexvia |

" EZAMHNO - Yroypewtikd Mabnpota

MoTWTLKESG
povasdeg/ ‘Qpeg
EBSopada

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS(3wpo)

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

‘Opeg / e€apnvo

39

39

39

39

‘Ovopa / 166tnta

EEM B. BEAAIOY

EAIN ATAAIA ZMAGH

EEM B. BEAAIOY

EM. KAOHTHTHZ 2M1. MAYPIAHZ

TOmog padbnuatog
Eminedo omoudwv

YMNOXPEQTIKO MAGHMA / TTPOMTYXIAKO

YMNOXPEQTIKO MAGHMA / TIPOMTYXIAKO

YMNOXPEQTIKO MAGHMA / TTPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA / MPOMTYXIAKO



Kw81kdg
Habnparog

7212013

72121015

7212167

7212M031

TitAog

lomtavikr MwoocoAoyla

lomavoapepkavikr Aoyotexvia Il

Qewpla kat Mpaktikn tg Metadpaong

lomtavikr Aoyotexvia |l

A" EZAMHNO - Yroypewtikd Mabnpata

MoTWTLKESG
povasdeg/ ‘Qpeg
EBSopada

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

‘Opeg / e€apnvo

39

39

39

39

‘Ovopa / 166tnta

EMIKOYPH KAGHIHTPIA S. LUGO

EM. KAGHTHTHZ M. MAYPIAHZ

KAGOHIHTPIA A. TAMATEQPTIOY

EEM B. BEAAIOY

TOmog padbnuatog

Eminedo omoudwv

YMNOXPEQTIKO MAGHMA / TTPOMTYXIAKO

YMNOXPEQTIKO MAGHMA / TTIPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA / MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA / MPOMTYXIAKO



Kwéwkog
Habnparog

72121020

72121024

72121046

72121086

7212M115

72121126

7212M033

7212M057

7212022

7212067

7212M109

TitAog

Eloaywyn otnv lotopla tg lomavikng Nwooag *3

MeBodoloyia Emiotnpovikng Epeuvag *123

Eloaywyr otn Aoyotexvikn Metadbpaon *3

Edappoopévn Mwoooloyia otn AdaokaAia — Ekpuddnon
NG lomavikng we =évng MNwaooag *3

Texvoloyieg tng MAnpodopiag kat tng Emikowvwviag (TME)
otn SidaokaAia Tng lomavikng wg =évng Nwooag *3

lomavikod Auynua *1

loravoapepkavikd Mublotdpnua *2

loTavoapepkavikd OEatpo *2

lomtavikr Aoyotexvia tou XpuooU Awwva *1

MoptoyaAikn Mwooa |

Moptoyahddwvog MoATIopog

E' EZAMHNO Ma6rjpora Ertidoyng

MOTWTLKES
povasdeg/ ‘Qpeg
EBSopada

4 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

6 ECTS

4 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

‘Opeg / e€aunvo

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

‘Ovopa / 166tnta

EMIKOYPH KAGHTHTPIA S. LUGO

KAOHIHTPIA A. MAMATEQPTIOY

KAOHIHTPIA A. TTAMATEQPTIOY

ANAMNAHPQTPIA KAGHTHTPIA A.
AAE=OMNOYAQOY

E.ALM K. MTAAATIANIAH

ANAMNAHPQTPIA KAGHTHTPIA M. T2QKOY

KAGHIHTPIA B. KPHTIKOY

EM. KAGHTHTHX 2. MAYPIAHZ

EEM B. BEAAIOY

ZYMBAZIOYXOZ (ANNA-MAPIA ZOAPE?)

ZYMBAZIOYXOZ (ANNA-MAPIA ZOAPEZ)

TOmog padnuatog

Eminedo omoudwv

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMTYXIAKO

YNOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMNTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

MAGHMA EAEYOEPHZ EMIAOTHZ

MAOHMA EAEYOEPHZ EMIAOTHZ



Kwéwkog
pHadnuartog

72121017

72121096

72121026

7212M039

72121047

72121169

7212154

7212M021

7212M035

72121068

72121106

7212M130

7212M127

TitAog

lomavikn Motnon *1

Eloaywyn otn Oewpia Aoyotexviag *12

lortavoapepkavikr Motnon *2

Keluevika Eidn *3

MeBoboAoyika Pebpata otn Aldackaiia TnG lomavikng
WG Zévng Nwooag *3

Eloaywyn otn Tuvaikeia Aatwvoapepikavikn Meloypadia
*2

Aoyotexviko Ydoc kat Metadpaon *3

loTtavoapepKaviko Atynuo *2

lomavikd O¢atpo *1

MoptoyaAikn Mwaooa |l

MoATlopog TG MoptoyaAiag

lomavikr) Aoyotexvia: Mevid Tou 27°*1

lomavikn Zkébn*1

ST EZAMHNO Ma@npata EmAoyng

MOTWTLKES
povadeg/ ‘Opeg
EBSopada

6 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

4 ECTS(3wpo)

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS(3wpo)

4 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

‘Opeg / e€aunvo

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

‘Ovopa / 166tnta

ENTETAAMENOZ AIAAZKQN

ANAMNAHPQTPIA KAGHITHTPIA M. TZQKOY

EAIN ATAAIA ZMAGH

ANAMAHPQTPIA KAOHIHTPIA A.
AAEZOMNOYAOY

ANAMNAHPQTPIA KAOHIHTPIA A.
AAEZOMNOYAOY

KAGHIHTPIA B. KPHTIKOY

EMIKOYPH KAGHIHTPIA E. MAPAZKEYA

ANAMAHPQTPIA KAGHTHTPIA M. T2QKOY

EEM B. BEAAIOY

2ZYMBAZIOYXOz

ZYMBAZIOYXOz

ENTETAAMENOX AIAAXKQN

EZMA

TOmog padnuatog

Eninedo omoudwv

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMNTYXIAKO

YNOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMNTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

MAGHMA EAEYOEPHZ EMIAOTHZ

MAOGHMA EAEYOEPHZ EMIAOTHZ
YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMTYXIAKO

YMNOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMTYXIAKO



Kw81kdg
Habnparog

721211065

72121102

7212M114

7212M131

7212170

7212M155

72121040

72121043

TitAog

Mpaktikr) Aoknon otn Adaokaiia Tng lomavikAg wg
Zévng MNwooag *3

JUyxpovog lomavikog MoAtiopdg *1

Eloaywyn otnv Mpaypatoloyia *3

Qépata lomavoauepkavikng MNoinong *2

lomtavikd Aokipo *1

Eloaywyn otn Metadpacn Aokiutakol Adyou *3

OEMATA IZNANOAMEPIKANIKHZ MEZOTPADIAL *2

lomavikd MuBlotopnua *1

Z' EZAMHNO Ma6nuarta Ertiloyng

MCTWTLKES
povasdeg/ ‘Qpeg
EBSopada

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

4 ECTS

4 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

6 ECTS(3wpo)

‘Opec / €apnvo

39

39

39

39

39

39

39

39

‘Ovopa / 166tnta

EMIKOYPH KAGHIHTPIA. S. LUGO

KAOHIHTHZ A. APO20%

ANAMNAHPQTPIA KAOHTHTPIA A.
AAE=ZOMOYAQOY

KAGHIHTPIA B. KPHTIKOY

KAOHIHTHZ A. APO202

EMIKOYPH KAGHIHTPIA E. MAPAZKEYA

EMIKOYPH KAGOHIHTPIA E. MAPAZKEYA

ANAMAHPQTPIA KAGHTHTPIA M. T2QKOY

TOmog padnuatog

Eminedo omoudwv

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMNTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHE /
MPOMTYXIAKO



Kwdikog
pabnpatog

7212095

72121097

72121060

7212079

72121099

7212M151

72121165

7212030

V' Ta podnuora rou ripoodépovrar and da TuApata tng Phooodkrg Zxolig Ba avakowwvovtal ard t Mpappotela otnv apxn kdbe eapnvou.

TitAog

loTtavoapepkavikd Aokiuto *2

Modernismo *2

Eloaywyn otnv Avaiuon AaBwv *3
IXeSLA0UOC Mwackol Mabnuatog
*3

JUyxpovoC |oTIaVOUEPLKAVIKOG
MoAttiopog *2

ALTOALTLOULKT ETtkOWvwvial Kat
Metadpaon*3

Katdktnon, Stdaokahia kat
agloAoynon Ae€hoyiou TG loTtavikng
WG £€vnec yAwooag*3

Q¢pata lomavikng MNeloypadiac* 1

MoTWTIKES povadeg/ Qpeg
ERSouada

4 ECTS (3wpo)

4 ECTS (3wpo)

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS(3wpo)

6 ECTS (3wpo)

6 ECTS

6 ECTS

4 ECTS (3wpo)

v OLE.M.N.M. e€aptwvtar amnd to TuApa ou ipoodEpeL To Kb padnua.
v' Avkamowo Tufpa Sev éxet ebappdost to ovotnua Metadopds kat Zuccwpeuonc Motwtikwv Movadwv ECTS, téte Bewpeital étLTo npoodepdusvo Madnua EAetBepng Enhoyig avtiotoyel pe 4 E.IM.M.M.

H' EZAMHNO Mabruata Ertoyng

‘0peg / e&aunvo

39

39

39

39

39

39

39

39

‘Ovopa / I5otnta

KAOHIHTHZ A. APO20%

KAOHIHTPIA B. KPHTIKOY

E.ALM. K. MANAMANIAH

EMIKOYPH KAGHIHTPIA S. LUGO

KAOHIHTHZ A. APO202

EMIKOYPH KAGHIHTPIA E. MAPAZKEYA

E.ALTL.IAAATTANIAH

EZMA

Tumog pabnuatog

Eninedo omoudwv

YMNOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ / MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ / MPOMTYXIAKO

YMNOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ / MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ / MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ / MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ / MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ / MPOMTYXIAKO

YMOXPEQTIKO MAGHMA EMIAOTHZ / MPOMTYXIAKO



